Zalacznik Nr 2
do Uchwaly Nr ..../2020 Rady Miejskiej w Chmielniku

z dnia ... lipca 2020r.
Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2020 r.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
L Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan
. g FORTS L. . 34 560,00 34 560,00 34 560,00 29 966,00 4594,00
T Y P Z Innymi j
Obsluga Informatyczna
Osrodéw Pomocy Spolecznej w
Gminach :  Lagow,Olesnica, 852 85219 34 560,00 2310 34 560,00 34 560,00 29 966,00 4594,00
Pierzchnica, Rakéw, Stopnica,
Szydiow, Tuczepy
1L Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan
. N N T 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00
przejetych przez Gming do realizacji w drodze
Utrzymanie zimowe 600 60014 3000000 2320 30 000,00 30 000,00 30 000,00
nawierzchni ulic powiatowych
1IL Dochody i wydatki zwigzane z pomoca rzeczows
N . . 54 500,00 159 406,00 149 406,00 54 500,00 94 906,00 10 000,00 10 000,00
lub r na pe porozumien i
Konserwacja urzadzen
melioracji wodnych
szezegdlowych VoW
szczegblowych (rowbw) na o010 | o008 500000 2710 5000,00 5 000,00 5000,00
terenie gminy Chmielnik -
pomoc finansowa z Powiatu
Kieleckiego
Uruchomienie komunikacji
autobusowej na linii taczacej
obszar gminy Chmielnik 2 600 | 60004 2100000 2710 21 000,00 21 000,00 21 000,00
gming Pierzchnica i Daleszyce -
Pomoc finansowa z Gminy
Daleszyce
Uruchomienie komunikacji
autobusowej na linii tgczacej
bsza Chmielnik

ovszar gminy Shmienik 2 600 | 60004 21000,00] 2710 21 000,00 21 000,00 21 000,00
gming Pierzchnica i Daleszyce -
Pomoc finansowa z Gminy
Pierzchnica




Dofinansowanie zadania
polegajacego na uruchomieniu
komunikacji autobusowej na
linii taczacej obszar gminy
Chmielnik z obszarem gminy
Morawica do granicy z miastem
Kielce - pomoc finansowa dla
Gminy Morawica

600

60004

0,00

2710}

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Remont skrzyzowania drog
powiatowych - ul. Kieleckiej, ul.
Pierzchnickiej i ul. Mruczej w
Chmielniku - Pomoc finansowa
dla Powiatu Kieleckiego

600

60014

0,00

2710}

41 315,00

41 315,00

41 315,00

Remont drogi powiatowej Nr
0024T Chmielnik-Stopnica od
km 5+822 do km 6+600- Pomoc
finansowa dla Powiatu
Kieleckiego

600

60014

0,00

2710}

28 591,00

28 591,00

28 591,00

Dofinansowanie zadania
polegajacego na utrzymaniu w|
Chmielniku ~ Filii ~ Wydziahu|
Komunikacji Starostwal
Powiatowego w  Kielcach i
Lokalnego Punktu Infors ji

K yjnego P 0

Urzedu  Pracy -  Pomoc|
finansowa dla Powiatu
Kieleckiego

750

75095

0,00

2710}

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Pomoc osobie poszkodowanej wi
zdarzeniu losowym - Pomoc|
finansowa z Powiatu
Kieleckiego

852

5 000,00

2710}

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Zakup  szafy  sterowniczej
przepompowni  glownej  na
oczyszezalni Sciekow -
Pomoc finansowa dla Gminy|
Chmielnik (wojewodztwol

podkarpackie)

900

90078

0,00

6300

10 000,00

Zakup sadzonek drzew i
krzewow miododajnych w celu

na terenie gminy
Chmielnik - pomoc finansowa z
Powiatu Kieleckiego

900

90019

2 500,00

2710}

2 500,00

2500,00

2 500,00

Ogolem

119 060,00

223 966,00

213 966,00

29 966,00

89 094,00

94 906,00

10 000,00

10 000,00




